АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.01. 2016                                                                                           № 05

п. Суводи

Об утверждении Перечня  муниципальных услуг , предоставляемых муниципальным образованием Суводское сельское поселение, в градостроительной деятельности

                 В целях реализации  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Суводского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг в градостроительной деятельности, предоставляемых администрацией Суводского сельского поселения . Прилагается.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Суводского сельского поселения.

Глава администрации

Суводского сельского поселения        Е.Д.Шишкина

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       утверждено постановлением

                                                                       администрации Суводского

                                                                       сельского поселения

                                                                       от 13.01.2016 № 05

Перечень муниципальных услуг в градостроительной деятельности, предоставляемых администрацией Суводского сельского поселения

	 №     п/п
	Наименование услуги

	1
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования

	2
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования

	3
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования

	4
	 Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Суводское сельское поселение, или аннулирования его адреса»

	5
	 Предоставление разрешения на проведение земляных работ на территории муниципального образования Суводское сельское поселение